

Årsredovisning

för

SGS Bilar AB

Org.nr. 559368-5562

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Azad Fatehi, Styrelseledamot

2025-04-18

Styrelsen för SGS Bilar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning samt förmedling och värdering av motorfordon samt service på motorfordon.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget tog över en större lokal vid slutet av räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	25 802 048	17 894 433	3 726 270
Resultat efter finansiella poster	126 943	153 602	117 307
Balansomslutning	3 092 834	2 555 350	982 429
Soliditet (%)	10,43	9,09	11,92

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat eftersom bolaget etablerat sig och byggt en större kundkrets.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	92 103	115 066	232 169
Balanseras i ny räkning	0	115 066	-115 066	0
Årets resultat	0	0	90 370	90 370
Belopp vid årets utgång	25 000	207 169	90 370	322 539

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	207 169
Årets resultat	90 370
Summa	297 539

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	297 539
Summa	297 539

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 802 048	17 894 433
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		436 300	1 236 000
Övriga rörelseintäkter		119 161	91 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 357 509	19 221 876
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 964 118	-17 136 070
Övriga externa kostnader		-1 392 698	-1 019 888
Personalkostnader	2	-621 948	-859 723
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 333	0
Övriga rörelsekostnader		-2 542	0
Summa rörelsekostnader		-25 992 639	-19 015 681
Rörelseresultat		364 870	206 195
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-68	1 490
Räntekostnader och liknande resultatposter		-237 860	-54 084
Summa finansiella poster		-237 927	-52 593
Resultat efter finansiella poster		126 943	153 602
Resultat före skatt		126 943	153 602
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 573	-38 536
Årets resultat		90 370	115 066

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 667	0
Summa materiella anläggningstillgångar		68 667	0
Summa anläggningstillgångar		68 667	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		224 000	0
Färdiga varor och handelsvaror		2 749 494	2 302 426
Summa varulager m.m.		2 973 494	2 302 426
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	115 000
Övriga fordringar		19 939	9 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		216 684	33 333
Summa kortfristiga fordringar		236 623	157 771
Kassa och bank			
Kassa och bank		-185 950	95 153
Summa kassa och bank		-185 950	95 153
Summa omsättningstillgångar		3 024 167	2 555 350
SUMMA TILLGÅNGAR		3 092 834	2 555 350

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		207 169	92 103
Årets resultat		90 370	115 066
Summa fritt eget kapital		297 539	207 169
Summa eget kapital		322 539	232 169
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 101 843	1 165 360
Summa långfristiga skulder		1 101 843	1 165 360
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		291 698	175 980
Skatteskulder		75 109	63 740
Övriga skulder		1 301 646	918 102
Summa kortfristiga skulder		1 668 453	1 157 822
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 092 834	2 555 350

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	80 000	
Utgående anskaffningsvärden	80 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 333	
Utgående avskrivningar	-11 333	0
Redovisat värde	68 667	0

Not 4 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter av årsredovisning

Simon Azad Fatehi

2025-04-17

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-04-17

Daniel Bohlin

Auktoriserad revisor
